
 

 

UCHWAŁA NR XLI/449/17 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, ust. 3, ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289)  

po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr VI/38/15 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach  

z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

Gminy Czechowice-Dziedzice (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 1599) 

Rada Miejska w Czechowicach- Dziedzicach uchwala: 

§ 1. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości zamieszkałych 

położonych na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice stanowić będzie iloczyn liczby mieszkańców 

zamieszkujących nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi  

w sposób selektywny w wysokości 11,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne nie są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 25,00 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/36/15 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 10 marca 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 1597) oraz uchwała  

Nr XVIII/163/15 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 29 grudnia 2015 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 155). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2017 r.

Poz. 6270


		2017-11-27T09:06:45+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




